



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会和董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 √否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	47,085,749.04	-17.99%	207,555,766.82	3.60%
归属于上市公司股东的净利润(元)	8,353,327.31	-33.59%	60,043,602.69	-12.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	7,522,395.40	-29.03%	55,997,548.47	-9.42%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	97,613,373.98	17.64%
基本每股收益(元/股)	0.0341	-32.21%	0.2482	-12.11%
稀释每股收益(元/股)	0.0341	-32.21%	0.2482	-12.11%
加权平均净资产收益率	0.40%	-0.48%	4.82%	-0.77%
总资产(元)	1,007,560,860.96	1,454,668,749.86	—	-3.24%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,380,737,841.86	1,216,190,641.10	—	-1.26%

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	0.00	-1,932.52	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)	272,873.38	536,201.76	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益及处置金融资产和金融负债产生的损益	1,106,641.92	4,521,669.23	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	294,907.15	866,246.49	
减:所得税影响额	877.15	606.73	
合计	1,680,946.19	4,326,059.23	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

资产负债表项目	期末余额	期初余额	变动额	变动比例	变动原因说明
货币资金	214,517,633.92	27,149,720.35	187,367,913.57	690.13%	主要系本期购买结构性存款增加
交易性金融资产	20,748,076.40	60,247,668.33	-39,499,591.93	-65.56%	主要系本期收到结构性存款增加
应收账款	4,049,491.48	2,307,391.02	-1,742,099.54	-44.85%	主要系本期应收账款增加所致
预付款项	2,749,360.99	1,011,361.80	1,737,999.19	171.85%	主要系本期预付材料款增加所致
一年内到期的非流动资产	21,585,651.25	161,576,092.68	-139,990,441.43	-86.64%	主要系本期长期应收款减少所致
在建工程	17,821,209.46	10,556,491.29	7,264,718.17	68.82%	主要系本期新增工业厂房、房屋、构筑物等
使用权资产	7,015,678.89	10,528,898.86	-3,513,219.97	-33.37%	主要系本期使用权资产减少所致
长期待摊费用	499,811.92	991,467.57	-491,655.65	-49.59%	主要系本期摊销费用增加所致
应付账款	32,584,714.68	38,107,253.49	-5,522,538.81	-14.52%	主要系本期支付供应商货款增加
合同负债	84,101,809.31	61,259,040.55	22,842,768.76	37.29%	主要系本期预收账款增加所致
应付债券	11,092,499.84	18,336,226.79	-7,243,726.95	-39.56%	主要系本期偿还应付债券所致
预收款项	2,492,432.46	4,516,687.77	-2,024,255.31	-44.82%	主要系本期预收账款减少所致
合同资产	167,002.17	1,613,713.84	-1,446,711.67	-89.69%	主要系本期合同资产减少所致
其他应收款	2,257,389.12	4,141,161.05	-1,883,771.93	-45.49%	主要系本期应收款项减少所致
长期股权投资	—	—	—	—	—
其他权益工具投资	—	—	—	—	—
其他非流动资产	—	—	—	—	—
资产总计	1,007,560,860.96	1,454,668,749.86	-447,107,888.90	-30.74%	主要系本期资产减少所致
应付账款	32,584,714.68	38,107,253.49	-5,522,538.81	-14.52%	主要系本期支付供应商货款增加
合同负债	84,101,809.31	61,259,040.55	22,842,768.76	37.29%	主要系本期预收账款增加所致
应付债券	11,092,499.84	18,336,226.79	-7,243,726.95	-39.56%	主要系本期偿还应付债券所致
预收款项	2,492,432.46	4,516,687.77	-2,024,255.31	-44.82%	主要系本期预收账款减少所致
合同资产	167,002.17	1,613,713.84	-1,446,711.67	-89.69%	主要系本期合同资产减少所致
其他应收款	2,257,389.12	4,141,161.05	-1,883,771.93	-45.49%	主要系本期应收款项减少所致
长期股权投资	—	—	—	—	—
其他权益工具投资	—	—	—	—	—
其他非流动资产	—	—	—	—	—
资产总计	1,007,560,860.96	1,454,668,749.86	-447,107,888.90	-30.74%	主要系本期资产减少所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	14,722	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况(不含通过融资融券持有股份)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
郭丰明	境内自然人	45.08%	110,703,926
郭明	境内自然人	7.96%	19,438,017
郭明	境内自然人	5.06%	12,340,292
深圳科安达电子科技有限公司	其他	0.85%	2,098,000

序号	基金代码	基金名称
1	001199	创金合信利源债券型证券投资基金
2	001662	创金合信沪深300指数增强型证券投资基金
3	001809	创金合信货币市场基金
4	002001	创金合信纯债精选债券型证券投资基金
5	002310	创金合信沪深300指数增强型发起式证券投资基金
6	002311	创金合信中证500指数增强型发起式证券投资基金
7	002317	创金合信季安鑫3个月定期开放债券型证券投资基金
8	002320	创金合信量化多因子股票型证券投资基金
9	002338	创金合信粤港澳大湾区主题股票型证券投资基金
10	002336	创金合信粤港澳大湾区主题股票型证券投资基金
11	003190	创金合信消费主题股票型证券投资基金
12	002329	创金合信中证500指数增强型证券投资基金
13	003192	创金合信粤港澳大湾区主题股票型证券投资基金
14	002341	创金合信量化多因子股票型证券投资基金
15	002389	创金合信粤港澳大湾区主题股票型证券投资基金
16	002624	创金合信粤港澳大湾区主题股票型证券投资基金
17	003646	创金合信中证1000指数增强型发起式证券投资基金
18	004322	创金合信粤港澳大湾区主题股票型证券投资基金
19	003193	创金合信粤港澳大湾区主题股票型证券投资基金
20	003676	创金合信粤港澳大湾区主题股票型证券投资基金
21	004945	创金合信科技成长主题股票型发起式证券投资基金
22	005561	创金合信中证红利指数增强型发起式证券投资基金
23	005927	创金合信粤港澳大湾区主题股票型发起式证券投资基金
24	005968	创金合信工业周期主题股票型发起式证券投资基金
25	005782	创金合信中证红利指数增强型发起式证券投资基金
26	005784	创金合信中证红利指数增强型发起式证券投资基金
27	006076	创金合信粤港澳大湾区主题股票型证券投资基金
28	006824	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
29	006874	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
30	006825	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
31	006826	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
32	006827	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
33	006828	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
34	006829	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
35	006830	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
36	006831	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
37	006832	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
38	006833	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
39	006834	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
40	006835	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
41	006836	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
42	006837	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
43	006838	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
44	006839	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
45	006840	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
46	006841	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
47	006842	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金
48	006843	创金合信中证红利指数增强型证券投资基金

信息披露

2025 第三季度 报告

证券代码: 002972 证券简称: 科安达 公告编号: 2025-049

大股东名称	持股比例	持股数量	持股类型	持股期限
郭丰明	45.08%	110,703,926	境内自然人	长期
郭明	7.96%	19,438,017	境内自然人	长期
郭明	5.06%	12,340,292	境内自然人	长期
深圳科安达电子科技有限公司	0.85%	2,098,000	其他	长期

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 √不适用
前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/还原因导致较上期发生变化
□适用 √不适用
三、其他重要事项
□适用 √不适用
四、季度财务报表
(一) 财务报表
1. 合并资产负债表

项目	期末余额	期初余额	变动额
流动资产	256,362,113.48	336,729,909.46	-80,367,795.98
货币资金	214,517,633.92	27,149,720.35	187,367,913.57
交易性金融资产	20,748,076.40	60,247,668.33	-39,499,591.93
应收账款	4,049,491.48	2,307,391.02	-1,742,099.54
预付款项	2,749,360.99	1,011,361.80	1,737,999.19
一年内到期的非流动资产	21,585,651.25	161,576,092.68	-139,990,441.43
在建工程	17,821,209.46	10,556,491.29	7,264,718.17
使用权资产	7,015,678.89	10,528,898.86	-3,513,219.97
长期待摊费用	499,811.92	991,467.57	-491,655.65
应付账款	32,584,714.68	38,107,253.49	-5,522,538.81
合同负债	84,101,809.31	61,259,040.55	22,842,768.76
应付债券	11,092,499.84	18,336,226.79	-7,243,726.95
预收款项	2,492,432.46	4,516,687.77	-2,024,255.31
合同资产	167,002.17	1,613,713.84	-1,446,711.67
其他应收款	2,257,389.12	4,141,161.05	-1,883,771.93
长期股权投资	—	—	—
其他权益工具投资	—	—	—
其他非流动资产	—	—	—
流动资产合计	256,362,113.48	336,729,909.46	-80,367,795.98
非流动资产	12,025,417.81	9,487,267.64	2,538,150.17
固定资产	1,138,093,363.78	1,231,153,874.27	-93,060,510.49
在建工程	1,138,093,363.78	1,231,153,874.27	-93,060,510.49
使用权资产	1,138,093,363.78	1,231,153,874.27	-93,060,510.49
长期待摊费用	1,138,093,363.78	1,231,153,874.27	-93,060,510.49
应付账款	1,138,093,363.78	1,231,153,874.27	-93,060,510.49
合同负债	1,138,093,363.78	1,231,153,874.27	-93,060,510.49
应付债券	1,138,093,363.78	1,231,153,874.27	-93,060,510.49
预收款项	1,138,093,363.78	1,231,153,874.27	-93,060,510.49
合同资产	1,138,093,363.78	1,231,153,874.27	-93,060,510.49
其他应收款	1,138,093,363.78	1,231,153,874.27	-93,060,510.49
长期股权投资	1,138,093,363.78	1,231,153,874.27	-93,060,510.49
其他权益工具投资	1,138,093,363.78	1,231,153,874.27	-93,060,510.49
其他非流动资产	1,138,093,363.78	1,231,153,874.27	-93,060,510.49
非流动资产合计	12,025,417.81	9,487,267.64	2,538,150.17
资产总计	268,387,531.29	346,217,177.10	-77,829,645.81
流动负债	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
应付账款	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
合同负债	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
应付债券	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
预收款项	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
合同资产	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
其他应收款	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
长期股权投资	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
其他权益工具投资	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
其他非流动资产	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
流动负债合计	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
非流动负债	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
应付账款	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
合同负债	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
应付债券	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
预收款项	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
合同资产	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
其他应收款	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
长期股权投资	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
其他权益工具投资	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
其他非流动资产	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
非流动负债合计	1,079,062.17	1,613,713.84	-534,651.67
负债合计	2,158,124.34	3,227,427.68	-1,069,303.34
所有者权益	266,233,406.95	343,000,000.00	-76,766,593.05
实收资本	266,233,406.95	343,000,000.00	-76,766,593.05
资本公积	266,233,406.95	343,000,000.00	-76,766,593.05
盈余公积	266,233,406.95	343,000,000.00	-76,766,593.05
未分配利润	266,233,406.95	343,000,000.00	-76,766,593.05
所有者权益合计	266,233,406.95	343,000,000.00	-76,766,593.05
负债和所有者权益总计	268,387,531.29	346,217,177.10	-77,829,645.81

法定代表人:郭丰明 主管会计工作负责人:衣仲春 会计机构负责人:林雪峰
2、合并年初到报告期末利润表

项目	本期发生额	上期发生额	变动额
一、营业总收入	207,555,766.82	204,349,517.18	3,206,249.64
其中:营业收入	207,555,766.82	204,349,517.18	3,206,249.64
利息收入	—	—	—
其他收入	—	—	—
二、营业总成本	149,282,530.08	144,816,174.11	4,466,355.97
其中:营业成本	149,282,530.08	144,816,174.11	4,466,355.97
营业税金及附加	—	—	—
销售费用	—	—	—
管理费用	—	—	—
财务费用	—	—	—
其中:利息费用	—	—	—
利息收入	—	—	—
其他收益	—	—	—
公允价值变动收益	—	—	—
资产处置收益	—	—	—
其他非流动资产处置收益	—	—	—
营业利润	68,273,236.74	59,533,343.07	8,739,893.67
营业外收入	—	—	—
营业外支出	—	—	—
利润总额	68,273,236.74	59,533,343.07	8,739,893.67
所得税费用	—	—	—
净利润	68,273,236.74	59,533,343.07	8,739,893.67
其他综合收益	—	—	—
综合收益总额	68,273,236.74	59,533,343.07	8,739,893.67
归属于母公司所有者的净利润	68,273,236.74	59,533,343.07	8,739,893.67
归属于少数股东的净利润	—	—	—
净利润合计	68,273,236.74	59,533,343.07	8,739,893.67
其他综合收益	—	—	—
综合收益总额	68,273,236.74	59,533,343.07	8,739,893.67
归属于母公司所有者的综合收益总额	68,273,236.74	59,533,343.07	8,739,893.67
归属于少数股东的综合收益总额	—	—	—
综合收益合计	68,273,236.74	59,533,343.07	8,739,893.67
其他综合收益	—	—	—
综合收益总额	68,273,236.74	59,533,343.07	8,739,8